
Slagen skytterlag

Høststevnet 2019 - Slagen skytterlag

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oscar Lilleby Slagen 49 48 46 143 39,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klavs Kjeldmand Holmestrand o. O. 49 48 49 146 94,-
2. Petter Aabakken Nordstrand 49 48 48 145 62,-
3. Gretha Synnøve Edseth Ullensaker 49 43 49 141 0,-
4. Kari Jørgensen Imenes 49 42 49 140 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Herland Hedrum 47 45 48 140 117,-
2. Gustav Rosland Tørdal 47 45 47 139 78,-
3. Hallvard Grette Rollag og Veggli 49 44 41 134 0,-
4. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 48 45 39 132 0,-
5. Lisa Kallerud Lyngås Søndre Modum 37 48 44 129 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sondre Steinsholt Sandar o. S. 50 50 50 150 164,-
2. Kjetil jr. Igland Imenes 49 50 49 148 133,-
3. Eirik Kristiansen Oslo Østre 50 46 50 146 101,-
4. Sebastian Langbakk Gjerpen 50 45 49 144 70,-
5. Knut Bråthen Kongsberg 50 45 49 144 39,-
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6. Regine Langbakk Gjerpen 50 45 48 143 0,-
7. Ketil Sundal Nordstrand 50 45 48 143 0,-
8. Tom Knudsen Sandar o. S. 49 44 48 141 0,-
9. Bjørn Bjellerås Imenes 50 41 49 140 0,-
10. Vidar Gaarder Rollag og Veggli 49 42 49 140 0,-
11. Atle Bakken Siljan 47 45 48 140 0,-
12. Kristoffer Grette Rollag og Veggli 48 46 45 139 0,-
13. Ragnar Lund Marken Asker 50 38 47 135 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Bergan Jondalen 50 49 50 149 158,-
2. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 50 50 49 149 143,-
3. Irene Knudsen Bøe Sandar o. S. 50 49 50 149 128,-
4. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 50 49 49 148 113,-
5. Idun Borgen Oppedal Holla 49 49 50 148 98,-
6. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 50 48 50 148 83,-
7. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 50 50 48 148 68,-
8. Jan kåre moland Drangedal 50 49 49 148 54,-
8. Tor-Arne Solbakken Rygge 50 49 49 148 54,-
10. Dag Rasmussen Nordstrand 49 48 50 147 0,-
11. Daniel Sørli Høland/Bjørkelangen 50 48 49 147 0,-
12. Nils Thomas Valand Oslo Østre 50 48 49 147 0,-
13. Lars Bugge Oslo Østre 50 47 49 146 0,-
14. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 50 46 49 145 0,-
15. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 50 48 47 145 0,-
16. Syver Jotun Nordstrand 50 45 49 144 0,-
17. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 49 49 46 144 0,-
18. Terje Brustad Langseth 49 46 49 144 0,-
19. Kurt Eirik Bekkevold Oslo Østre 48 45 50 143 0,-
20. Jørand Aas Lunde 49 46 48 143 0,-
21. Erik Rognli Kongsberg 50 42 50 142 0,-
22. Ole Dorholt Lunde 49 42 47 138 0,-
23. Tore Johansen Oslo Østre 50 45 40 135 0,-
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300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Asbjørn Mathisen Jondalen 50 50 50 150 142,-
2. Stein Heggen Oslo Østre 50 50 50 150 125,-
2. Christer Malm Oslo Østre 50 50 50 150 125,-
2. Anders Metveit Imenes 50 50 50 150 125,-
5. Per Kristian Aas Lunde 50 49 50 149 73,-
6. Arne Grøtting Oslo Østre 50 49 50 149 56,-
6. Terje Holm Søndre Land 50 49 50 149 56,-
8. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 49 50 149 0,-
9. Arne Ånneland Oslo Østre 50 48 50 148 0,-
10. Robert Wikerøy Nøtterø 49 49 49 147 0,-
11. May Lise Aas Bolkesjø 49 49 49 147 0,-
12. Otto Bryhn Røyken og Hurum 50 48 49 147 0,-
13. Dagfinn Johnsen Nøtterø 49 48 48 145 0,-
14. Kurt Birger Vatle Langseth 48 47 50 145 0,-
15. Per Egil Storsveen Løiten 50 45 49 144 0,-
16. Lars Esse Bamble 50 46 48 144 0,-
17. Espen Kirkesæther Bodø Østre 48 48 47 143 0,-
18. Egil Nystuen Nøtterø 47 45 48 140 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oscar Lilleby Slagen 98 98 26,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kari Jørgensen Imenes 94 94 62,-
2. Klavs Kjeldmand Holmestrand o. O. 94 94 42,-
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3. Petter Aabakken Nordstrand 93 93 0,-
4. Gretha Synnøve Edseth Ullensaker 89 89 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lisa Kallerud Lyngås Søndre Modum 94 94 78,-
2. Ole Herland Hedrum 93 93 52,-
3. Gustav Rosland Tørdal 88 88 0,-
4. Hallvard Grette Rollag og Veggli 86 86 0,-
5. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 86 86 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sondre Steinsholt Sandar o. S. 97 97 110,-
2. Knut Bråthen Kongsberg 97 97 88,-
3. Ragnar Lund Marken Asker 97 97 67,-
4. Kjetil jr. Igland Imenes 96 96 47,-
5. Eirik Kristiansen Oslo Østre 96 96 26,-
6. Ketil Sundal Nordstrand 95 95 0,-
7. Tom Knudsen Sandar o. S. 95 95 0,-
8. Sebastian Langbakk Gjerpen 95 95 0,-
9. Kristoffer Grette Rollag og Veggli 94 94 0,-
10. Bjørn Bjellerås Imenes 93 93 0,-
11. Regine Langbakk Gjerpen 93 93 0,-
12. Atle Bakken Siljan 91 91 0,-
13. Vidar Gaarder Rollag og Veggli 89 89 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Bergan Jondalen 100 100 121,-
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2. Jan kåre moland Drangedal 99 99 107,-
3. Lars Bugge Oslo Østre 99 99 93,-
4. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 99 99 80,-
4. Daniel Sørli Høland/Bjørkelangen 99 99 80,-
6. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 99 99 53,-
7. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 99 99 39,-
8. Ole Dorholt Lunde 98 98 26,-
9. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 97 97 0,-
9. Irene Knudsen Bøe Sandar o. S. 97 97 0,-
11. Idun Borgen Oppedal Holla 97 97 0,-
12. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 97 97 0,-
13. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 96 96 0,-
13. Tor-Arne Solbakken Rygge 96 96 0,-
15. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 96 96 0,-
16. Kurt Eirik Bekkevold Oslo Østre 96 96 0,-
17. Erik Rognli Kongsberg 96 96 0,-
18. Jørand Aas Lunde 95 95 0,-
19. Nils Thomas Valand Oslo Østre 93 93 0,-
20. Syver Jotun Nordstrand 92 92 0,-
21. Terje Brustad Langseth 91 91 0,-
22. Dag Rasmussen Nordstrand 90 90 0,-
23. Tore Johansen Oslo Østre 86 86 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stein Heggen Oslo Østre 100 100 124,-
2. May Lise Aas Bolkesjø 100 100 104,-
3. Per Egil Storsveen Løiten 99 99 84,-
4. Asbjørn Mathisen Jondalen 98 98 65,-
4. Anders Metveit Imenes 98 98 65,-
6. Kurt Birger Vatle Langseth 98 98 26,-
7. Christer Malm Oslo Østre 97 97 0,-
8. Dagfinn Johnsen Nøtterø 97 97 0,-
9. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 97 97 0,-
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10. Arne Ånneland Oslo Østre 97 97 0,-
11. Arne Grøtting Oslo Østre 96 96 0,-
12. Otto Bryhn Røyken og Hurum 96 96 0,-
13. Espen Kirkesæther Bodø Østre 96 96 0,-
14. Lars Esse Bamble 96 96 0,-
15. Egil Nystuen Nøtterø 95 95 0,-
16. Terje Holm Søndre Land 95 95 0,-
17. Per Kristian Aas Lunde 94 94 0,-
18. Robert Wikerøy Nøtterø 93 93 0,-


